
Dz.U./S S5
07/01/2022
8414-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:8414-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowogród Bobrzański: Usługi związane z odpadami
2022/S 005-008414

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowogród Bobrzański
Krajowy numer identyfikacyjny: 9291004928
Adres pocztowy: ul. Juliusza Słowackiego 11
Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-010
Państwo: Polska
E-mail: m.karczewska@nowogrodbobrz.pl 
Tel.:  +48 517886269
Faks:  +48 683290962
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowogrodbobrz.pl
Adres profilu nabywcy: https://nowogrodbobrz.ezamawiajacy.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnego Zbierania
Numer referencyjny: GKZ.271.1.8.2021.MK

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.karczewska@nowogrodbobrz.pl
http://bip.nowogrodbobrz.pl
https://nowogrodbobrz.ezamawiajacy.pl


Dz.U./S S5
07/01/2022
8414-2022-PL

2 / 4

Opis przedmiotu zamówienia.
1. Przedmiotem zamówienia jest:
• odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie
Gminy Nowogród Bobrzański w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu,
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów
komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania;
• zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów
Komunalnych (tzw. PSZOK).
2. Zamówienie obejmuje:
1) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych:
a) niesegregowanych (zmieszanych),
b) odebranych selektywnie,
2) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych i zgromadzonych na w PSZOK zgodnie z
Uchwałą NR XXI/191/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r. Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 4 753 529.67 PLN / Najdroższa oferta: 4 753 529.67 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513000 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowogród Bobrzański

II.2.4) Opis zamówienia:
Opis przedmiotu zamówienia. 1. Przedmiotem zamówienia jest: • odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Nowogród Bobrzański w sposób
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych
do składowania; • zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych (tzw. PSZOK). 2. Zamówienie obejmuje: 1) odbieranie i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z nieruchomości zamieszkałych: a) niesegregowanych (zmieszanych), b) odebranych
selektywnie, 2) odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych i zgromadzonych na
w PSZOK zgodnie z Uchwałą NR XXI/191/2020 z dnia 1 kwietnia 2020 r. Rady Miejskiej w Nowogrodzie
Bobrzańskim

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe S1 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Kryterium środowiskowe S2 / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S5
07/01/2022
8414-2022-PL

3 / 4

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 225-591369

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
31/12/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL9290009421
Adres pocztowy: ul. Dąbrowskiego 10
Miejscowość: Nowogród Bobrzański
Kod NUTS: PL432 Zielonogórski
Kod pocztowy: 66-010
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 615 671.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 753 529.67 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591369-2021:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S5
07/01/2022
8414-2022-PL

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:
Klauzula informacyjna RODO.
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, Zamawiający informuje, że:
▪ Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego z siedzibą w: 66-010
Nowogród Bobrzański ul. Słowackiego 11, NIP: 929-10-04-928 , Regon: 000536775, tel. 517-886-299, e-mail:
now.bobrz.um@post.pl  ;
▪ W sprawach związanych z danymi osobowymi można się kontaktować się z Inspektorem ochrony danych
Panem Jarosławem Sakiem w Urzędzie Miejskim w Nowogrodzie Bobrzańskim pod nr tel. 730-500-550 lub
adresem e-mail: iod@nowogrodbobrz.pl  ;
▪ Wszelkie dane osobowe pozyskane w związku z realizacją niniejszej Umowy będą przetwarzane: na
podstawie:
a) art. 6 ust.1 lit. b) RODO - w celu wykonania Umowy, oraz na podstawie art. 6 ust.1 lit f) RODO - w celu
weryfikacji danych osobowych w publicznych rejestrach a także zabezpieczenia i dochodzenia ewentualnych
roszczeń z Umowy jako prawnie uzasadnionych interesów realizowanych przez Administratora a także w
oparciu o art. 6 ust.1 lit. c ) RODO - w celu wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na Administratorze i
realizacją zawartych umów,;
b) Zarządzenia Nr 30/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 lutego 2021r. w oparciu o
ustawę z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz.1129 ze zm.) oraz na
podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 2021r. poz.305 ze zm.) w
celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „Odbiór
i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Nowogród
Bobrzański oraz zagospodarowanie odpadów komunalnych przyjętych w Punkcie Selektywnego Zbierania
Odpadów Komunalnych w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023 r.”.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/01/2022

07/01/2022 S5
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:now.bobrz.um@post.pl
mailto:iod@nowogrodbobrz.pl

